UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PPgCTI – UFRN

Aos sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às dezoito horas, reuniram-se
remotamente os membros da Comissão do Processo Seletivo 2020.2 do Mestrado em
Ciência, Tecnologia e Inovação Profissional do Programa de Pós-graduação em Ciência,
Tecnologia e Inovação, designada pela Portaria Eletrônica n° 3/2020-PPgCTI, de 16 de
julho de 2020, publicada no Boletim de Serviço n.° 139/2020, de 20.07.2020, constituída
pelos servidores ADLEY ANTONINI NEVES DE LIMA, matrícula n.º 1789788; EFRAIN
PANTALEÓN MATAMOROS, matrícula n.º 1753067; JAMERSON VIEGAS QUEIROZ,
matrícula n.º 1714250; e ZULMARA VIRGÍNIA DE CARVALHO, matrícula n.º 1753896;
sob a presidência do primeiro, com a finalidade de analisar, avaliar e emitir parecer sobre
a interposição de recursos relativos ao resultado do nível de aderência às linhas de
pesquisa.

Após as deliberações, a Comissão mantém o resultado publicado no dia 05 de
outubro de 2020.

Natal - RN, 07 de outubro de 2020

Ádley Antonini Neves de Lima - presidente
Efrain Pantaleón-Matamoros - membro

Jamerson Viegas Queiroz - membro
Zulmara Virgínia de carvalho - membro

UFRN – ECT – PPgCTI

Campus Universitário – Lagoa Nova – CEP 59078-970 – Natal/RN
Telefones (+55 84) 3342 2301/2302/2310 – ppgcti@ect.ufrn.br – Site: http://www.posgraduacao.ufrn.br/ppgcti

mailto:ppgcti@ect.ufrn.br
http://www.posgraduacao.ufrn.br/ppgcti